
     Ceník připojení

Zaručovaná kapacita downloadu je 4Mbps

Garantované připojení k internetu s SLA                                                      

Garantovaná linka – 30Mbps až 2 Gbps Cena dohodou

Varianty připojení na více místech

Počet  přípojek 

Počet počítačů připojených v domácnosti 
(NAT)

Neomezený

2 samostatná připojení (např. různá místa) Sleva 15%

3 a více – připojení na jednu smlouvu Sleva 25%

Zřizovací náklady

Aktivace/ reaktivace již instalovaného připojení od 0 Kč

Instalace v bytovém, nebo panelovém domě od 0 Kč

Instalace rodinné domy od 1.000 Kč

Tarif: Služba

Tv/EET Připojení SmartTV (+IPTv), nebo EET Ano 199 Kč 199 Kč 199 Kč

Bezdrátové tarify v pásmu 5GHz

Air5-8 Rychlost 8/2 Mbit (Down/Up) Ne 250 Kč 250 Kč 250 Kč

Air5-12 Rychlost 12/3 M Ano 350 Kč 292 Kč 263 Kč

Air5-16 Rychlost 16/4 M Ano 475 Kč 396 Kč 356 Kč

Air5-20 Rychlost 20/5 M Ano 600 Kč 500 Kč 450 Kč

Kabelové tarify ve velkých bytových domech

LAN-30 Rychlost 30/20 M Ano 350 Kč 292 Kč 263 Kč

LAN-50 Rychlost 50/20 M Ne 350 Kč 292 Kč 263 Kč

LAN-100 Rychlost 100/30 M Ne 600 Kč 500 Kč 450 Kč

všechny ceny jsou s DPH

IPTv 
v 

ceně

   
cena/měsíc   

             

cena/měsíc 

roční 

předplatné

  cena/měsíc 
    2 roční 

předplatné

Kabelové tarify na optické a páteřní síti          

(navíc k LAN-30)



Další úkony

Nastavení  routeru pro zákazníka sítě Zdarma

Základní servis počítače pro zákazníka sítě ** Zdarma

Urgence pohledávek po splatnosti  (email, SMS, pošta) 50 Kč

Aktivace/obnovení při nedodržení termínu splatnosti (za každý měsíc) 100 Kč
Přerušní služeb (na celé kal.měsíce, max. 11 měs.) od 0 Kč

Veřejná IP adresa v4 / měsíčně 100 Kč

Práce / Každá započatá 1/2h

Servisní výjezd – v pracovní době 200 Kč

Servisní výjezd - mimo pracovní dobu 500 Kč

Servisní výjezd -  víkendech a svátcích 750 Kč

**: Obsahuje softwarové, hardwarové vyčištění počítače, kontrolu komponent na naší provozovně.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH 21%
Ceník platný od 1. 6. 2018
Zpracoval Mgr. Jan Kocourek


